CÔNG TY CP MINH HỮU LIÊN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Số:29022020/MHL-CBTT           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 02 năm 2020

Kính gởi: Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

Sở Giao Dịch Chứng khoán Hà Nội

       V/v Bầu Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị, Trưởng Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2020 - 2024

Tên công ty  : Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên

Mã chứng khoán : MHL

Trụ sở chính  : R1-49 KP Hưng Phước 4, PMH, Bùi Bằng Đoàn, P.Tân Phong, Q.7, TP.HCM.

Điện thoại : 84.5412-2948    Fax: 84.5412-2947

Nội dung công bố thông tin như sau:

- Căn cứ Thông tư số 52/2012/TT-BTC ngày 05/4/2012 của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc công bố
thông tin trên thị trường chứng khoán;

- Căn cứ Nghị quyết của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên ngày 28/02/2020

- Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Minh Hữu liên ngày 28/02/2020 về việc bầu
Chủ tịch Hội Đồng Quản Trị và trưởng Ban Kiểm Soát nhiệm kỳ 2020 - 2024

Bầu ông Trần Tuấn Minh giữ chức vụ Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên (theo Biên bản
họp của Hội đồng quản trị số: 28022020-1/BB/MHL ngày 28/02/2020);

Bầu bà Nguyễn Thị Hoàng Vân giữ chức vụ Trưởng ban kiểm soát Công ty Cổ phần Minh Hữu Liên
(theo Biên bản họp của Ban kiểm soát số: 28022020-2/BB/MHL ngày 28/02/2020)

Trân trọng!

Nơi nhận: TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

- Như trên       CHỦ TỊCH
- Lưu

TRẦN TUẤN MINH

	BB-HĐQT-MHL
	BB-BKS-MHL
	28022020 CBTT bau chu tich HDQT, truong BKS

		2020-03-03T14:07:50+0700